PROMERCAN, ubicado en la 51 Avenida Sur, Colonia y Pasaje El Rosal, de esta Ciudad de San 
Salvador, y será atendido por la Licenciada Yaníra Mendoza, Jefe del Departamento de 
Resoluciones." 

Asimismo, en dicho correo expresó que el expediente del cual solicita acceso consta de dos piezas, 
con novecientos cincuenta y dos (952) folios, y en el folio ciento cuarenta y cuatro (144) consta 
incorporados un CD. 

II) El artículo 71 inciso 2° de la Ley de Acceso a la Información Pública expresa que en caso no 
pueda entregarse la información en tiempo, por la complejidad de la información u otras 
circunstancias excepcionales, por resolución motivada se podrá disponer de un plazo adicional de

[...]

de la Ley de Acceso a la Información Pública; y 

b) Que de conformidad al artículo 61 inciso 2° de la Ley de Acceso a la Información Pública, 
deberá cancelar la cantidad de VEINTINUEVE DÓLARES CON VEINTIÚN CENTAVOS DE 
DÓLAR ($2921), en concepto de reproducción de novecientos cincuenta y dos (952) 
folios y un CD, para lo cual conjuntamente con la presente providencia se le entregará el 
mandamiento de Pago correspondiente, el cual deberá presentar el día que se le otorgue 
la consulta directa del expediente, a efecto que se le entregue certificación de la